HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ ĐỒNG XOÀI               Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

          Số:           /HĐND                     Đồng Xoài, ngày       tháng 10 năm 2024

V/v tổ chức Hội nghị tiếp xúc cử tri

với đại biểu HĐND tỉnh và thành phố

trước kỳ họp cuối năm 2024.

                             Kính gửi:

     - Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố;

- Ban Thường trực UBMTTQVN thành phố;

- Thường trực Hội đồng nhân dân các xã, phường;

- Ban Thường trực UBMTTQVN các xã, phường.

 Căn cứ Công văn số 367/HĐND ngày 21/10/2024 của Thường trực Hội

đồng nhân dân tỉnh về việc hướng dẫn tiếp xúc cử tri trước kỳ họp cuối năm 2024,

Hội đồng nhân dân tỉnh khóa X;

Căn cứ Thông báo số 05/TB-TĐB ngày 28/10/2024 của Tổ đại biểu số 1 Hội

đồng nhân dân tỉnh về việc Lịch tiếp xúc cử tri trước kỳ họp cuối năm 2024 của

Hội đồng nhân dân tỉnh khóa X;

Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố phối hợp với Tổ Đại biểu Hội

đồng nhân dân tỉnh được bầu trên địa bàn thành phố và Ban Thường trực

UBMTTQVN thành phố thống nhất tổ chức tiếp xúc cử tri trước kỳ họp Hội đồng

nhân dân tỉnh và thành phố cuối năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 01 ngày (thứ Hai, ngày 04/11/2024).

1.1. Sáng ngày 04/11/2024:

- Thời gian: 7 giờ 30 phút tiếp xúc cử tri với cử tri phường Tân Đồng,

phường Tân Thiện, phường Tân Xuân và xã Tiến Hưng

- Địa điểm: Hội trường UBND xã Tiến Hưng.

1.2. Chiều ngày 04/11/2024:

- Thời gian: 13 giờ 30 phút tiếp xúc cử tri với cử tri phường Tân Phú,

phường Tân Bình, phường Tiến Thành và xã Tân Thành.

- Địa điểm: Hội trường UBND phường Tân Phú.

3. Nội dung: Đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh và thành phố thông báo nội

dung chương trình kỳ họp cuối năm 2024 và trả lời các ý kiến, kiến nghị của cử tri

tại đợt tiếp xúc lần trước.

 4. Thành phần tham dự:

4.1. Chủ trì Hội nghị: Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh được bầu trên

địa bàn thành phố; Tổ trưởng các tổ đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố.

- Đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố khóa V, nhiệm kỳ 2021-2026.

- Ban Thường trực UBMTTQVN thành phố.

2

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, phòng-ban thành phố, Văn phòng

HĐND&UBND thành phố.

4.2. Thành phần tham dự của các xã, phường:

 Lãnh đạo Đảng ủy-HĐND-UBND-UBMTTQVN và các ban-ngành, đoàn

thể xã, phường; đại diện cử tri ấp, khu phố.

 5. Tổ chức thực hiện:

5.1. Tổ trưởng các Tổ đại biểu HĐND thành phố:

- Phối hợp cùng Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh chủ trì Hội nghị tiếp

xúc cử tri theo xã, phường nơi được bầu cử.

 - Chậm nhất đến ngày 08/11/2024, gửi báo cáo tình hình đại biểu tham gia

tiếp xúc cử tri và ý kiến, kiến nghị của cử tri về Thường trực Hội đồng nhân dân

thành phố để tổng hợp chuyển UBND thành phố và các ngành chức năng xem xét

giải quyết trả lời theo quy định.

 5.2. Đề nghị Ban Thường trực UBMTTQVN thành phố:

- Phối hợp với Tổ trưởng các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố

chuẩn bị các điều kiện tổ chức Hội nghị tiêp xúc cử tri với đại biểu Hội đồng nhân

dân tỉnh và thành phố.

- Cử cán bộ tham gia tiếp xúc cử tri với đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh và

thành phố; đồng thời, tổng hợp tình hình đại biểu tham gia tiếp xúc cử tri, thông

báo cho Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố để phối hợp theo dõi.

- Thông báo và tổng hợp ý kiến, kiến nghị của cử tri gửi báo cáo về Thường

trực HĐND thành phố chậm nhất đến ngày 11/11/2024.

5.3. Thường trực HĐND và Ban Thường trực UBMTTQVN các xã, phường:

- Chuẩn bị các điều kiện để tổ chức buổi tiếp xúc cử tri đạt kết quả cao.

- Chỉ đạo các khu phố, ấp thông báo cho nhân dân được biết về thời gian, địa

điểm tổ chức các buổi tiếp xúc.

Nhận được Công văn này, đề nghị Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh, các

vị đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố, Ban Thường trực UBMTTQVN thành

phố, Thường trực HĐND và Ban Thường trực UBMTTQVN các xã, phường phối

hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                   TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

-Như trên;                            CHỦ TỊCH
-CT, PCT HĐND thành phố;
-LĐVP, CV: HĐND;

-Lưu: VT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T09:39:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Trần Anh Mỹ<trananhmy.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T09:44:10+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Xuân Trường<truongnx.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T09:59:46+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Hội đồng nhân dân thành phố Đồng Xoài<hdndtpdongxoai@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T09:59:50+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Hội đồng nhân dân thành phố Đồng Xoài<hdndtpdongxoai@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T10:00:05+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Hội đồng nhân dân thành phố Đồng Xoài<hdndtpdongxoai@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!